
 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/12 

RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2012  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142,poz.1591 z późn. zmianami)
1)

 oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami)
2)

 , Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XIII/112/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Gminy Siepraw na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 184 768 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 41 260 zł, a dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 226 028 zł – jak poniżej:  

  

DOCHODY ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 /kwoty w zł/  

Dział  Nazwa działu – określenie źródła dochodu  Zwiększenie  Zmniejszenie  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  9 234   

 Dochody bieżące – wpływy z różnych opłat /opłaty za korzystanie z przystanków/  5 353   

 Dochody bieżące – pozostałe odsetki od nieterminowych wpłat  3 635   

 Dochody bieżące – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  146   

 Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów  100   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 600   

 Dochody bieżące – wpływy z usług /ze sprzedaży gazetki lokalnej/  1 600   

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

326   

 Dochody bieżące - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  326   

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  5 100   

 Dochody bieżące – pozostałe odsetki od środków na rachunkach bankowych  1 000   

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, 

Nr 149, poz.887 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, 

poz. 1386, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3143



 Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów /zwrot podatku VAT/  4 100   

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  25 000   

 Dochody bieżące –– otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /wpłaty na 

półkolonię /  

25 000   

926  KULTURA FIZYCZNA   226 028  

 Dochody majątkowe – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /środki z EFR – PROW dofinansowanie zadania 

pn „Budowa ogólnodostępnej Sali gimnastycznej w Łyczance„/  

 226 028  

 RAZEM  41 260  226 028  

 

2) w § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 49 232 zł – jak poniżej:  

 WYDATKI ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 /kwoty w zł/  

Dział  Rozdział  Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów  Zwiększenie  Zmniejszenie  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  170 000  170 000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  170 000  170 000  

  Wydatki majątkowe, w tym  170 000  170 000  

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  170 000  170 000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  32 500   

 60095  Pozostała działalność  32 500   

  Wydatki bieżące, w tym  32 500   

  (1)Wydatki jednostek budżetowych, z tego  32 500   

  (1.1.)Wydatki na realizację zdań statutowych  32 500   

720   INFORMATYKA   22 268  

 72095  Pozostała działalność   22 268  

  Wydatki bieżące, w tym   750  

  Dotacje na zadania bieżące   750  

  Wydatki majątkowe, w tym   21 518  

  Dotacje na zadania inwestycyjne   21 518  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

3 000   

 75405  Komendy powiatowe policji  3 000   

  Wydatki bieżące, w tym  3 000   

  Dotacje na zadania bieżące  3 000   

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  11 000   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

11 000   

  Wydatki bieżące, w tym  11 000   

  Wydatki na obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego  11 000   

851   OCHRONA ZDROWIA  25 000   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  25 000   

  Wydatki bieżące, w tym  25 000   

  (1)Wydatki jednostek budżetowych, z tego  25 000   

  (1.1.)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000   

852   POMOC SPOŁECZNA  1 000  1 000  

 85295  Pozostała działalność  1 000  1 000  

  Wydatki bieżące, w tym  1 000  1 000  

  (1)Wydatki jednostek budżetowych, z tego   1 000  

  (1.1.)Wydatki na realizacje zadań statutowych   1 000  

  (2)dotacje na zadania bieżące  1 000   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 000  1 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3143



  Wydatki bieżące, w tym  1 000   

  Dotacje na zadania bieżące  1 000   

 92195  Pozostała działalność   1 000  

  Wydatki bieżące, w tym    

  (1)Wydatki jednostek budżetowych, z tego   1 000  

  (1.1.)Wydatki na realizację zdań statutowych   1 000  

  RAZEM  243 500  194 268  

3) w § 2 ust.2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 70 750 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 55 500 zł, z tego na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 25 000 zł i na realizację zadań statutowych o kwotę 30 500 zł oraz zwiększa się plan na dotacje 

bieżące o kwotę 4 250 zł i plan na wydatki związane z obsługą długu jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 11 000 zł.  

4) w § 2 ust 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 21 518 zł, w tym zmniejsza się plan dotacji 

celowych na wydatki inwestycyjne o kwotę 21 518 zł – jak poniżej :  

  

Dział i rozdział  Nazwa inwestycji  Zwiększenie  Zmniejszenie  

Dział 010  

ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO  

  170 000  

Rozdział 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

Wydatki inwestycyjne  

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Sieprawiu  

 170 000  

Dział 010  

ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO  

 170 000   

Rozdział 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

Wydatki inwestycyjne  

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Siepraw  

170 000   

Dział 720  

INFORMATYKA  

  21 518  

Rozdział 72095  

Pozostała działalność  

Dotacja celowa przekazana dla samorządu województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na realizację 

zadania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

pn."Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu Internet szansą na lepszy 

start w przyszłość dla uczniów Małopolski”  

 21 518  

5) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na kwotę 

394 325 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa 

w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 160 325 zł „ oraz pożyczką na wyprzedzające finansowanie działań 

w kwocie 234 000 zł.  

6) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 492 019 zł i rozchody budżetu 

w kwocie 5 097 694 zł jak poniżej:  

 Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2012  

L.P.  Treść  Kwota w zł  

1.  Dochody ogółem  34 131 352,97   

2.  Wydatki ogółem  34 525 677,97  

3.  Wynik /deficyt/  394 325,00  

4.  Przychody budżetu , w tym  5 492 019,00  

 Zaciągany kredyt  4 000 000,00  

 Zaciągana pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE /PROW/  

234 000,00  

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  1 246 019,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3143



 Spłaty udzielonych pożyczek  12 000,00  

5.  Rozchody budżetu, w tym  5 097 694,00  

 Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym  5 097 694,00  

 Spłata pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu UE/PROW/  

2 857 694,00  

7) § 3 ust 3 otrzymuje brzmienie : „Ustala się limit zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 4 000 000 zł”  

8) § 5 ust 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani, jak 

poniżej:  

  

DOCHODY  

 

  

Dział –756 Rozdział -75618 Paragraf - 0480  

 

kwota  125 000 zł  

WYDATKI    

Dział – 851  

 

 150 000 zł  

Rozdział – 85153 - Zwalczanie narkomani   1 000 zł  

Wydatki bieżące   1 000 zł, w tym  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000 zł, z tego  

Wydatki na realizację zadań statutowych  

 

 1 000 zł  

Rozdział – 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi   149 000 zł  

Wydatki bieżące   149 000 zł , w tym  

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych   137 000 zł, z tego  

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   55 000 zł  

(1.2.) wydatki na realizację zadań statutowych   82 000 zł  

(2) Dotacje na zadania bieżące   12 000 zł  

 

  

L.p.  Nazwa zadania  Kwota w zł  Kwota w zł   Kwota w zł   

  Profilaktyka alkoholowa  Profilaktyka Narkotyk

owa   

RAZEM  

1.  Finansowanie programów i przedstawień profilaktycznych 

w szkołach  

4 000  1 000  5 000  

2.  Konkursy organizowane prze GKRPA  3 000  -  3 000  

3.  Szkolenie w zakresie zajęć profilaktycznych  2 000  -  2 000  

4.  Koszty opinii lekarza w przedmiocie uzależnień i opłat 

śadowych i innych wydatków związanych z podjęciem 

leczenia osób uzależnionych lub pomocy psychologicznej 

dla rodzin osób uzależnionych  

4 000  -  4 000  

5.  Wynagrodzenia dla członków komisji /GKRPA/  8 000  -  8 000  

6.  Pomoc materialna rodzinom z problemem alkoholowym 

/wypoczynek i działalność kulturalna organizowana przez 

szkoły, finansowanie czesnego w przedszkolu , zielone 

szkoły/  

8 000  -  8 000  

7.  Organizowanie imprezy mikołajkowej dla dzieci z rodzin 

patologicznych  

8 000  -  8 000  

8.  Dofinansowanie wypoczynku dla dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym /wypoczynek organizowany 

przez instytucje obce/  

6 000  -  6 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3143



9.  Współpraca z placówką prowadzącą Ośrodek Pomocy 

Rodzinie – dotacja dla podmiotu nie należącego do sektora 

finansów publicznych  

6 000  -  6 000  

10.  Organizowanie wolnego czasu dla dzieci z rodzin 

patologicznych  

91 000  -  91 000  

11.  Dofinansowanie działalności instytucji wspierającej 

profilaktykę alkoholową  

5 000   5 000  

12.  Dofinansowanie do działalności bieżącej Ośrodków 

Wsparcia  

4 000   4 000  

 R A Z E M  149 000  1 000  150 000  

9) Załącznik do Uchwały Nr XIII/112/11 Rady Gminy Siepraw w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 

Siepraw na rok 2012 po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw.  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Żaba 

  

Załącznik 
do Uchwały Nr XVII/140/12 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siepraw w 2012 roku  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  Dla jednostek  

 sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek  

 spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚC  

 200 000   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   200 000   

   

 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Powiat Myślenicki  

200 000   

710   DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA  

 49 926   

 71095  Pozostała działalność   49 926   

   

 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

na realizacje projektu „E-Powiat – budowa 

Zintegrowanego Systemu Informacji 

Przestrzennej wsparciem dla administracji 

publicznej w powiecie myślenickim 

poprzez zwiększenie zakresu i dostępności 

usług świadczonych droga elektroniczną”  

 

49 926   

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

 3 000   

 75405  Komendy powiatowe policji   3 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3143



   Wpłata na fundusz celowy na podstawie 

porozumienia  

3 000   

851   OCHRONA ZDROWIA    12 000  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

  12 000  

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych-zadania w zakresie 

organizowania wypoczynku dla dzieci 

z rodzin z problemem alkoholowym  

 6 000  

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych- współpraca z placówką 

prowadzącą Ośrodek Pomocy w Rodzinie  

 6 000  

852   POMOC SPOŁECZNA    1 000  

 85295  Pozostała działalność    1 000  

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych - dofinansowanie organizacji 

turnusów opiekuńczych dla dwóch osób 

z terenu Gminy Siepraw niezdolnych do 

samodzielnej egzystencji  

 1 000  

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 499 000   

 92109  Domy i ośrodki kultury , 

świetlice i kluby  

 392 000   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – GOKiS 

Siepraw  

392 000   

 92116  Biblioteki   107 000   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury Gminna 

Biblioteka Publiczna w Sieprawiu  

107 000   

926   KULTURA FIZYCZNA    122 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

  122 000  

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom na realizację 

zadań bieżących w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  

 122 000  

  RAZEM   751 926  135 000  

 

Ogółem dotacje   886 926 zł  

W tym:    

- dotacje przedmiotowe   0 zł  

- dotacje podmiotowe   499 000 zł  

- dotacje celowe , z tego   387 926 zł  

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  138 000 zł  

 - dotacje celowe inwestycyjne  249 926 zł  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3143


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




